KatalogNr Bewertung

Aussteller

Verkaufspr

KatalogNr

Bewertung

Aussteller

Verkaufspr

Thilringer Schildtaube schwarz

362 .

363
364
365

366

0.1 jung
sg95 Z
b 90
hv 86 SE1
sg 94

0.1 alt
sg94 Z

Reinecke Wihelm
Reinecke Wihelm
Reinecke Wihelm
Reinecke Wihelm

Reinecke Wihelm

Altdeutsches Mévchen rotfahl

387
368
369
370
37
372

373
374
375

376
377
378
379
380
381
382
383

384
385
386

1.0 jung
g92
sg9 E
5385 Z
sg 94
sg 83
s5g95 E
1.0 alt
hv 98 KVE
sg 94
59 93
0.1 jung
sg 94
sg%4 Z
hvg6 E
5g93
g2
gez2
sg 93
sg% Z
0.1 alt
sg94 871
sg 94
o.B.

Kinze Ralf
Kinze Ralf f//
Kinze Ralf
Kinze Ralf
Kinze Ralf

Kinze Ralf

Kinze Ralf /

Kinze Ralf
Kinze Ralf

Kinze Ralf
Kinze Ralf
Kinze Ralf
Kinze Ralf
Kinze Ralf
Kinze Ralf
Kinze Ralf
Kinze Ralf

Kinze Ralf
Kinze Ralf
Kinze Ralf

Portugiesischer Tiimmier schwarz

387
388
389

1.0 jung
g92
g92
5993 7

Linz Werner
Linz Wemer
Linz Wemner

Portugiesischer Timmiler vielfarbig

390
391
392
3e3

394
395

1.0 alt
g92
sg 93
sg9%4 Z
sg 93

0.1 alt
sg94 Z
b 90

Linz Wemer
Linz Wemer
Linz Wemer
Linz Werner

Linz Wemer
Linz Wemner

396

g8z

Linz Wemer



